
Verbindliche Anwesenheitsliste Trainingsbetrieb "Coronazeit"

Teilnehmer:
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Unterschrift des/der  ÜL:

Vorname Name

Beginn: Ende:

Sparte

Übungsgruppe/

Trainingsgruppe/

Jugendmannschaft:

Übungsleiter:

Sportstätte:

Datum:

Diese Anwesenheitsliste ist direkt im Anschluss an das Training zu fotografieren und an den jeweiligen 
Corona-Beautragten der Sparte für Nachfragen des Gesundheitsamtes zu übermitteln. Im Anschluss ist die 
Liste für mindestens vier Wochen vom Trainer aufzubewahren.
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